15.10.2019 Г.  №7/7-РД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
о полномочиях председателя
думы мо «аларский район»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 3 ст. 29 Устава муниципального образования «Аларский район», Дума муниципального образования «Аларский район»,
РЕШИЛА:

           1. Возложить осуществление полномочий Председателя Думы муниципального образования «Аларский район» (Попик А.Г.) на постоянной, освобожденной основе.
           2.  Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
           3. Разместить настоящее решение на официальном сайте        администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.) и опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
Председатель Думы муниципального

образования «Аларский район»

А.Г. Попик